
 
 

Рязанский институт (филиал) 
Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (9412)28-39-60, дата 30.10.2018 г. 
ИД 
О зачислении-31-02 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 
  

ПРИКАЗ 
 

      30.10. 2018                                                 №  1046-ОД    
 
О зачислении 
 
 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического 

университета на первый курс заочной формы обучения по программам 
бакалавриата по договорам об оказании платных образовательных услуг 
следующих лиц: 

 
 

08.03.01 – Строительство 
№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Абрамов Александр Вячеславович 0769-1Б25/3-18/19 
2 Алиев Эмин Намиг оглы 0784-1Б25/3-18/19 
3 Алымова Мария Валерьевна 0804-1Б25/3-18/19 
4 Аникин Андрей Геннадьевич 0663-1Б25/3-18/19 
5 Вердеревский Алексей Сергеевич 0619-1Б25/3-18/19 
6 Гречанюк Артем Иванович 0775-1Б25/3-18/19 

7 Исрафилов Эдуард Адильевич 0799-1Б25/3-18/19 
8 Козлов Сергей Викторович 0798-1Б25/3-18/19 
9 Кручинин Эдуард Николаевич 0764-1Б25/3-18/19 

10 Кузин Александр Сергеевич 0768-1Б25/3-18/19 
11 Лавриков Александр Андреевич 0756-1Б25/3-18/19 
12 Лобачев Артем Андреевич 0739-1Б25/3-18/19 
13 Ломака Виктория Юрьевна 0752-1Б25/3-18/19 
14 Лошаков Юрий Анатольевич 0749-1Б25/3-18/19 
15 Лукутин Александр Юрьевич 0774-1Б25/3-18/19 
16 Лящук Сергей Романович 0792-1Б25/3-18/19 
17 Михайлин Денис Николаевич 0740-1Б25/3-18/19 

18 Никулкина Татьяна Александровна 0570-1Б25/3-18/19 

19 Новикова Ева Викторовна 0777-1Б25/3-18/19 
20 Петров Сергей Юрьевич 0759-1Б25/3-18/19 
21 Райлян Павел Иванович 0579-1Б25/3-18/19 
22 Сазонов Алексей Дмитриевич 0760-1Б25/3-18/19 
23 Самсаков Никита Алексеевич 0698-1Б25/3-18/19 



2 
 

О зачислении-31-02 
 

 

24 Силантьев Евгений Александрович 0748-1Б25/3-18/19 
25 Симонайтес Дмитрий Вячеславович 0681-1Б25/3-18/19 
26 Суслин Александр Сергеевич 0772-1Б25/3-18/19 
27 Тарасова Елена Вячеславовна 0757-1Б25/3-18/19 
28 Титова Елена Сергеевна 0776-1Б25/3-18/19 
29 Харитонов Иван Олегович 0741-1Б25/3-18/19 
30 Чернов Вячеслав Юрьевич 0755-1Б25/3-18/19  
31 Шелкова Екатерина Олеговна 0754-1Б25/3-18/19 

 
13.03.02 – Электроэнергетика и электротехника 
№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Береговой Андрей Валерьевич 0766-1Б25/3-18/19 
2 Влезько Михаил Павлович  0794-1Б25/3-18/19 
3 Казанцев Алексей Сергеевич 0786-1Б25/3-18/19 
4 Коверов Кирилл Алексеевич 0651-1Б25/3-18/19 
5 Колдин Дмитрий Сергеевич 0710-1Б25/3-18/19 
6 Ксенофонтов Антон Анатольевич 0800-1Б25/3-18/19 
7 Родин Владислав Виталиевич 0665-1Б25/3-18/19 
8 Стрельцов Станислав Игоревич 0750-1Б25/3-18/19 
9 Ушнев Сергей Геннадьевич 0691-1Б25/3-18/19 

10 Федосов Данила Владимирович 0787-1Б25/3-18/19 
11 Чавгунов Александр Николаевич 0661-1Б25/3-18/19 
12 Чистяков Дмитрий Юрьевич 0758-1Б25/3-18/19 

 
15.03.05 – Конструкторско-технологическое обеспечение 
машиностроительных производств 
№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Андреева Ольга Сергеевна 0648-1Б25/3-18/19 
2 Гаитов Артур Зифгатович 0649-1Б25/3-18/19 
3 Гринин Сергей Сергеевич 0703-1Б25/3-18/19 
4 Емельянов Тимофей Петрович 0709-1Б25/3-18/19 
5 Зарецкий Константин Вячеславович 0659-1Б25/3-18/19 
6 Киташов Александр Русланович 0793-1Б25/3-18/19 
7 Колупаев Александр Олегович 0746-1Б25/3-18/19 
8 Кузмин Андрей Вячеславович 0782-1Б25/3-18/19 
9 Маркин Алексей Юрьевич 0742-1Б25/3-18/19 

10 Михайлов Игорь Алексеевич 0753-1Б25/3-18/19 
11 Облезов Артем Владимирович 0743-1Б25/3-18/19 
12 Поляков Игорь Валерьевич 0747-1Б25/3-18/19 
13 Попков Сергей Константинович 0702-1Б25/3-18/19 
14 Ромашин Сергей Сергеевич 0789-1Б25/3-18/19 
15 Федотов Александр Федорович 0783-1Б25/3-18/19 

 
 



3 
 

О зачислении-31-02 
 

 

23.03.03 – Эксплуатация транспортно-технологических машин и 
комплексов 
№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Андронов Алексей Александрович 0797-1Б25/3-18/19 
2 Киташкин Дмитрий Анатольевич 0765-1Б25/3-18/19 
3 Мистрахин Сергей Анатольевич 0668-1Б25/3-18/19 
4 Чесноков Анатолий Владимирович 0790-1Б25/3-18/19 
5 Шеварёв Павел Николаевич 0785-1Б25/3-18/19 

 
 
38.03.01 – Экономика 
№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Алимова Анна Сергеевна 0662-1Б25/3-18/19 
2 Грошев Владимир Андреевич 0711-1Б25/3-18/19 
3 Доронин Алексей Валерьевич 0592-1Б25/3-18/19 
4 Захарова Оксана Владимировна 0771-1Б25/3-18/19 
5 Карпова Анастасия Андреевна 0791-1Б25/3-18/19 
6 Ломовцева Анна Вячеславовна 0770-1Б25/3-18/19 
7 Мартьянова Валерия Сергеевна 0677-1Б25/3-18/19 
8 Размазина Дарья Юрьевна 0763-1Б25/3-18/19 
9 Старостина Анна Викторовна 0676-1Б25/3-18/19 

10 Сусалёва Анна Витальевна 0781-1Б25/3-18/19 
 
 
38.03.02 – Менеджмент 
№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Жучкова Ангелина Денисовна 0796-1Б25/3-18/19 
2 Плехов Вадим Александрович 0788-1Б25/3-18/19 
3 Сашина Наталья Валентиновна 0803-1Б25/3-18/19 
4 Симанова Мария Александровна 0802-1Б25/3-18/19 
5 Тоштемирова Гулрухсор Умритдиновна 0801-1Б25/3-18/19 

 
  
Проректор по учебной работе И.В. Соппа 
 
 
 
 
 


